Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.11.2022 №A-2209

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Когда мы едины - мы непобедимы!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Филимонова Марина Николаевна ДП-2209-88202 от 06.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества «Когда мы едины - мы непобедимы!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Черемных
Александр

Огородникова
Эмма Юрьевна Отцы и деды 1 место ДП-2209-

88169

2 Доянов Баир
Манджиева
Александра
Васильевна

Мы едины 1 место ДП-2209-
88676

3 Калинушкина
Александра

Пиманова
Любовь
Евгеньевна

Происхождение моего имени 1 место ДП-2209-
89027

4 Бикташев Анвар
Нушкина
Елена
Павловна

"Дружба народов - сила Страны" 1 место ДП-2209-
89095

5

Ансамбль
мальчиков:
Ашмаров Влад,
Валеев Арслан,
Сайдашев Ренат,
Беленков
Даниил, Ваганов
Игорь

Лилия
Марсовна
Бобровская

Если бы парни всей земли 1 место ДП-2209-
89108

6
Коллективная
работа группа
"Солнышко"

Алёна
Викторовна
Бицура

"Я, ты, он, она, мы - единая страна!" 2 место ДП-2209-
89177

7 Луговая Дарья
Горгадзе
Любовь
Григорьевна

"С Днем народного единства!" 1 место ДП-2209-
89240

8 Группа "Умнички"

Тагирова
Рамиля
Радисовна,
Латыпова
Роза
Саитгараевна

"В единстве наша сила" 2 место ДП-2209-
89242

9 Октябрева
Татьяна

Осипян
Марина
Вачагановна

Дружба Народов 3 место ДП-2209-
89277

10 Покоевич
Вероника

Вагайцева
Нина Ивановна Катюша 1 место ДП-2209-

89284

11 Серухова Лиза Гирина Юлия
Сергеевна Мы за мир на земле 1 место ДП-2209-

89288

12 младшая группа
"Пчёлки"

Ларинина
Наталия
Сергеевна

"Дети за мир на планете!" 1 место ДП-2209-
89322

13 Ващенко Роман
Татьяна
Сергеевна
Плющ

Мы сильны своей дружбой 2 место ДП-2209-
89338

14

Творческий
коллектив
подготовительной
группы № 9

Нестерова
Тамара
Михайловна

Пока мы едины, мы непобедимы! 1 место ДП-2209-
89339

15 Группа "Лучики"

Шевченко
Юлия
Сергеевна,
Ткачева Вера
Владимировна

"Дружбы народов" 1 место ДП-2209-
89341

16
Коллективная
работа средней
группы

Галицкая
Елена
Валерьевна

Когда мы едины, мы непобедимы! 1 место ДП-2209-
89361

17 Ушаков Артем
Копкова
Ольга
Владимировна

Мы любим нашу Родину 1 место ДП-2209-
89402

18
Вокальный
ансамбль
"Росинки"

Беляева
Любовь
Юрьевна

Песня "Наша Россия прекрасна" 1 место ДП-2209-
89435

19 Группа "Лучики"

Шадрина
Елена
Владимировна,
Конюхова
Оксана
Владимировна

"В единении-сила!" 2 место ДП-2209-
89441

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов